
1 
 

Uchwała Nr 170/1121/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 lutego 2022 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  35 595,10  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  35 595,10 Zwiększenie o kwotę 35 595,10 

w planie wydatków z 

przeznaczaniem  

na zwrot dla Gminy Stalowa 

Wola dotacji przekazanej w 

nadmiernej wysokości  w 2021 

roku na wypłatę odszkodowań 

 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych  

z naruszeniem procedur,  

o których mowa art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 35 595,10 

758   Różne rozliczenia 35 595,10   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 35 595,10  Zmniejszenie rezerwy ogólnej 

 o kwotę 35 595,10 z 

przeznaczeniem na zwrot 

dotacji przekazanej w 

nadmiernej wysokości w 2021 

roku 

 

  4810 Rezerwy 35 595,10  

   Razem wydatki 35 595,10 35 595,10  

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


